sic (catapeplasmenon) appellatur cantus tiliarum...	: OU	,IO	1;	144,26
Ille vero iam paene apertis, ut aiunt, tibiis...	: OU	,IO	11;	235,20
...nihil causae est cur non illam vocis modulationem fidibus ac tibiis...cymbalis adiuvenus	: OU	,IO	11;	238,20
...ipsam rei sanctitatem efficere quodammodo tibiis ac fidibus aut cymbalis adiuvandam?	: IULV	,AR	;	99,11
TIBICEN				
quem ad modum tibicen sine tibiis canere...non possit	: CIC	,OR	2;	248,18
quae ('quemnam...in senectute'), nisi cum tibicen accessit, orationis sunt solutae simillima	: CIC	,OB	;	63,12
solet idem Roscius dicere se...tardiores tibicinis modos et cantus remissiones esse facturum	: CIC	,OR	1;	99,12
in qua (ficta materia) ponitur tibicen, qui sacrificanti Phrygium cecinerat	: OU	,IO	1;	139,12
TIBICINA				
Pythagoran accepimus concitatos...iuvenes iussa mutare in spondium modos tibicina composuisse	: OU	,IO	1;	139,8
TIBICINIUS (MODUS)				
itaque non sunt in ea (oratione) tanquam tibicini<i> percussionum modi	: CIC	,OB	;	68,9
TINNIENS (L)				
At illi (Graeci) in iucundam et in fine praecipue quasi tinnientem illius (m) loco ponunt	: OU	,IO	12;	122,24
TINNITUS				
nam sonis homines ut aera tinnitu dinoscimus	: OU	,IO	11;	230,13
TINNULA (SENTENTIA)				
'Neque ita tinnulus (sententias)'. Non nego	: FRO	,DO	;	346,2
TIS (S)				
genetivo casu non e littera, sed tis syllaba terminarentur ('Maecenas', 'Sufenas', 'Asprenas')	: OU	,IO	1;	102,11
TITUBO				
qui (versus) debilitatur, in quocumque est parte titubatam	: CIC	,OR	3;	343,20
'qui (versus) debilitatur, in quocumque est parte titubatam'	: RUF	,NO	;	570,1
TOGATA				
multum ad sermonis elegantiam conferent comediae veteres et togatae et tabernariae...	: IULV	,AR	;	105,6
TOLLO				
dicunt...'e re publica', quod...esset asperitas nisi litteram sustulisses	: CIC	,OB	;	52,12
...ut Iota litteram tollas et E plenissimum dicas...	: CIC	,OR	3;	279,20
TONARION				
fistula, quam tonarion vocant	: OU	,IO	1;	138,6
TONOR				
quos (tenores) quidem ab antiquis dictos tonores comperi	: OU	,IO	1;	92,19
tonores...videlicet declinato a Graecis verbo, qui tónous dicunt	: OU	,IO	1;	92,19
TONOS				
tonores...videlicet declinato a Graecis verbo, qui tónous dicunt	: OU	,IO	1;	92,20
TORQUEO				
in continuatione...oportebit...torquere sonum	: AN21	,RH	3;	148,20
Mollitudinem vocis, hoc est, ut eam torquere in dicendo nostro commodo possimus	: AN21	,RH	3;	145,36
TRACTABILIS (VOX)				
Ornata est pronuntiatio, cui suffragatur vox...ad hoc velut tractabilis	: OU	,IO	11;	233,3
TRACTATA (VOX)				
vox...tractata varie...reducitur in quendam sonum aequabilem atque constantem	: AN21	,RH	3;	146,20
TRACTATIO				
materia (orationis et poematis) in verbis, tractatio in collocatione verborum	: CIC	,OB	;	68,30
ac vocis bonitas quidem optanda est; non est enim in nobis, sed tractatio atque usus in nobis	: CIC	,OB	;	18,7
est enim in utroque (oratione et poemate) et materia et tractatio	: CIC	,OB	;	68,30
TRACTUM (GENUS ELOQ)				
quae (historia) tractum et fustum genus eloquendi...desiderat	: AQUI	,FS	;	27,19
TRACTUM (GENUS ORAT)				
verborum autem ratio et genus orationis fustum atque tractum (in historia)	: CIC	,OR	2;	129,5
TRACTUS				
Coelius...et tractu orationis levi et aequabili perpolivit illud opus (historiam)	: CIC	,OR	2;	125,6
Et in omni quidem corpore totoque, ut ita dixerim, tractu numerus insertus est	: OU	,IO	9;	248,11
TRAGICA (CONSUETUDO)				
...ne ab oratoria consuetudine ad tragicam transeamus	: AN21	,RH	3;	147,36

TRAGICUS (V)				
Ipsa (<in>) declamatione usus est summis clamoribus illo versu tragico...	: SEN	,CO	1;	52, 8
TRAGEDIA				
tragoediae...tumor rerum et (<verborum>) spondiis atque iambis maxime continetur	: QU	,IO	9;	271, 1
Aesopis gravior fuit, quod...tragoedius egit	: QU	,IO	11;	253, 5
TRAGOEDUS				
in oratore...verba prope (<iam>) poetarum...vox tragoedorum	: CIC	,OR	1;	49, 18
nemo dicendi studiosus Graecorum more et tragoedorum voci serviet	: CIC	,OR	1;	98, 4
TRAHO				
Spiritus quoque...nec eo usque trahatur donec deficiat	: QU	,IO	11;	236, 14
Producenda omnia trahendaeque tum vocales aperiendaeque sunt fauces	: QU	,IO	11;	269, 12
citharoedi...cum interim alios nervos dextra percurreunt, alios laeva trahunt, continent, praebent	: QU	,IO	1;	148, 11
sermo atque epistulae...non fluunt nec cohaerent nec verba verbis trahunt...	: QU	,IO	9;	236, 24
TRAIICIO				
non aut verba traicimus aperte, quo melius aut cedat aut volvatur oratio	: CIC	,OB	;	78, 8
quae vitio qui fugerit, ut neque verbum ita traiciat ut id de industria factum intelligatur...	: CIC	,OB	;	79, 1
Solebat Afer Domitius traicere in clausulas verba tantum asperandae compositionis gratia	: QU	,IO	9;	239, 17
TRAIECTIO				
traiectio, quae rem non reddit obscuram, multum proderit ad continuationes	: AN21	,RH	4;	183, 24
L. Coelius Antipater...utitur ea traiectione verborum...	: CIC	,OB	;	78, 15
TRANSIO				
...ut in eam (vocalem verbi sequentis) transire possit (e ultima)..., parum exprimitur	: QU	,IO	9;	242, 12
TRANSFERO				
Adnominatio...conficitur...transferendis litteris	: AN21	,RH	4;	174, 22
ideoque ex loco transferuntur (verba) in locum, ut iungantur quo congruunt maxime	: QU	,IO	9;	238, 18
...Transfer hoc ultimum: minus volebit	: QU	,IO	9;	239, 12
sed ut veritatem servaret in verbis, haec inde non transtulit	: AUG	,DC	4;	148, 20
TRANSGRESSIO				
Quaedam vero transgressiones et longae sunt nimis...et interim etiam compositione vitiosae	: QU	,IO	9;	238, 24
TRANSIECTIO				
Ea (compositio) conservabitur, ...si verborum transiectionem vitabimus, nisi quae erit concinna	: AN21	,RH	4;	167, 4
nec transiectione ultra modum hyperbati finis eius (contextus sermonis) differatur	: QU	,IO	8;	57, 14
Haec sunt adnominatioes, quae in litterarum...transiectione...versantur	: AN21	,RH	4;	174, 26
TRANSITUS				
metabolen, id est transitum ad aliud rhythmici genus	: QU	,IO	9;	245, 9
...non ita magnae vocis declinationes, prout...aut transitus postulat	: QU	,IO	11;	234, 21
TRANSMUTATIO				
Ut sint...aliis alii (pedes) crebriores non verba facient...sed transmutatio et conlocatio	: QU	,IO	9;	256, 12
illud prius (barbarismus in scripto) adiectione, detractioe, immutatione, transmutatione (fit)	: QU	,IO	1;	88, 17
'preculum' pro 'pergula' dicens...et transmutatione, cum r praeponeret antecedenti (e)	: QU	,IO	1;	90, 5
'Trasumennum' pro 'Tarsumenna' multi auctores, etiamsi est in eo transmutatio, videlicet	: QU	,IO	1;	90, 12
TREMIBUNDA (VOX)				
Sin erit sermo in iocatione, leviter tremibunda voce	: AN21	,RH	3;	148, 13
TREMO				
Non enim puerum, quem in hoc instituimus, ...volo aut seniliter tremere	: QU	,IO	1;	143, 20
TREMULA (VOX)				
...tremula vel effeminata voce pronuntiant (comae)	: QU	,IO	11;	247, 23
TREMULUS (SPIRITUS)				
...spiritus non tam firmae intentionis ideoque tremulus	: QU	,IO	11;	237, 5
TREMULUS (SPIRITUS)*				
Id (tremulum spiritum) brasmón Graeci vocant	: QU	,IO	11;	237, 6
TRIBRACHYS				
quem (trochaeum) tribrachyn dici volunt qui choreo trochaei nomen imponunt	: QU	,IO	9;	254, 11
'Unde et appellant trochaeum, quem vocamus tribrachyn'	: RUF	,NO	;	575, 10
fit...mollius si (spondium) tribrachys praecedat, 'facilitates', 'temeritates'	: QU	,IO	9;	258, 22
'nec refellos tribrachyn'	: RUF	,NO	;	575, 8

TRICOLON									
Tricolon									
Hanc ideo sententiam rettuli quia et in tricolis et in omnibus huius generis sententiis...									
...in tricolis...curamus ut numerus constet, non curamus an sensus									
TRICOLUM									
Hanc controversiam cum declamaret, Maximus dixit [quasi] tricolum									
TRIKOLON									
Ex quibus fere fiunt, non tamen ut semper utique ultimis (S) consonant, quae trikōla dicuntur									
TRIMEMBRIS (CIRC.)									
Sequitur alius (circuitus) trimembris									
Additur trimembris circuitus...									
Post haec interponit trimembrem circuitum...									
TRIMEMBRIS (CIRC.) *									
huic (trimembri circuitui) duo membra percontatione subiungit...									
TRIMETER (IA)									
Trimetrum et (senarium) promiscue dicere licet: sex enim pedes, tres percussiones habet									
'Ut adens, tantum dabis'...trimetri versus pars ultima est									
'Duo me verum nescio', qui trimetri finis est									
'turpe' illud intervallo quodam producimus: alioqui sit exultantissimum et trimetri finis...									
ac praecedente spondio tamen plane finis est (PAE4) trimetri, cum sit per se quoque									
quae (Terenti scripta)...plus adhuc habitura gratiae si intra versus trimetros stetissent									
TRIMETROS (IA)									
itemque <e> sotadeo [adiu] retro trimetros (fit)...									
in Timaeo prima statim parte...anacreontion protinus colon efficies, et si velis trimetron									
TRISTIS (L)									
et velut in locum eorum (y, z) succedunt tristes et horridae (litteae), quibus Graecia caret									
TRISTIS (ORATIO)									
alii (grandiloqui) aspera tristi horrida oratione neque perfecta atque conclusa...									
TRISYLLABUM									
trisyllabis clausulam terminantibus lex est, si modo eam velis molliter fluere...									
trisyllabis...lex est,...ut trochaeo praecedente poenultimo molossus subsequatur...									
TROCHAEUS									
...principioque trochaeon habes, in fine molossus...									
TROCHAEUM									
Argumenta acria et citata...utentur non dumtaxat trochaeis									
TROCHAEUM *									
quae (trochaeo) celeria quidem, sed sine viribus sunt									
TROCHAEUS									
huic (iambo) contrarium...choreum, non ut alii trochaeum nominemus									
quem (trochaeum) tribrachyn dici volunt qui choreo trochaei nomen imponunt									
qui (chorei) trochaei ab aliis dicuntur									
'unde et appellant trochaeum, quem vocamus tribrachyn'									
trochaeum autem...cordacem appellat (Aristoteles)									
trochaeum autem, qui est eodem spatio quo choreus...									
aut par choreo qui habet tres breves <trochaeus> (sed spatio par, non syllabis)...									
Tres breves trochaeum...efficient									
'...aut par choreo, qui habet tres breves, trochaeus, sed spatio par, non syllabis...'									
'nam solet longam trochaeus solvere in duas breves'									
Ephorus autem...fugit...spondeum et trochaeum									
iambum et trochaeum frequentem segregat ab oratore Aristoteles...vester									
Licet...Ephorus...fugiat...trochaeum...nimis...celeritate									
trochaeum ut nimis currentem damnet (Aristoteles)									
Non optimus est trochaeus, si ulla est ultima brevis, quod certe sit necesse est									
si enim (in monosyllabis finalis) longa est, praesire debet trochaeus									
conveniens...ne...aut...post pyrrichium trochaeus spondeusve (veniat)									
trochaeus et iambus vel pro iambo post trochaeum pyrrichius molam clausulam faciunt									
hanc autem ponuntur vel duo trochaei vel trochaeus et spondeus in fine clausulae